
       
                                              

 

Výstaviště Praha, a.s.                            www.vystavistepraha.eu   IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                    info@prahaexpo.cz            DIČ CZ25649329 

 

OBJEDNÁVKA 

 

č. 2018/Tech/211 

  

Datum vystavení objednávky:  25. 9. 2018                                                   150.00000 

 

Dodavatel: 

Elvostav a.s. 
Livornská 428 
109 00, Praha 10 – Horní Měcholupy 
IČO: 26711494, DIČ: CZ26711494 

Objednatel: 

Výstaviště Praha, a.s. 

Výstaviště 67, Praha 7 - Holešovice, 170 00 

IČ:25649329, DIČ: CZ25649329 

Vyřizuje:  

Předmět objednávky:   
 

Objednáváme u Vás pronájem páteřního rozvodu a elektromateriál na období 1.10.2018 – 
31.3.2019 v areálu Výstaviště Praha.   
 

Měsíční cena 41.500,- Kč 
 
Předmětem této objednávky je pronájem elektromateriálu, aby je nájemce užíval a platil za to pronajímateli nájemné. 
Obě strany souhlasí, že je předmět nájmu dostatečně, určitě a srozumitelně popsán, viz. Cenová nabídka. 
Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci užívání předmětu nájmu podle této objednávky za účelem obvyklým. 
Nájemce tímto potvrzuje, že mu předmět nájmu byl pronajímatelem předán se všemi potřebnými doklady a 
příslušenstvím, a to dne 1. 10. 2018. 
Pronajímatel touto objednávkou a za podmínek v ní uvedených přenechává předmět nájmu nájemci do nájmu, 
nájemce touto objednávkou a za podmínek v ní uvedených předmět nájmu od pronajímatele přijímá do nájmu. 
Obě strany potvrzují, že si předmět nájmu před jejím předáním prohlédly a že je vše přenechána nájemci ve stavu 
způsobilém k využívání, tj. na předmětu nejsou žádné nedostatky s výjimkou těchto vad. 
Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu do podnájmu třetím osobám. 
Nebezpečí škody na předmětu nájmu nese nájemce. 
Nájemce je povinen věc chránit před poškozením, ztrátou či zničením. 
Nájemce není oprávněn provádět na předmětu nájmu změny bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. 
Stane-li se věc nezpůsobilá k obvyklému užívání, je nájemce povinen o této skutečnosti informovat pronajímatele bez 
zbytečného odkladu, pronajímatel zajistí opravu poškozeného materiálu na náklady nájemce. 

 
                                                                     

                                                                     Cena max. celkem: 249.000,- Kč bez DPH  

 

Faktura bude stanovena dle skutečnosti. Splatnost faktury je 30 dní od jejího přijetí. 
Dodavatel je povinen do textu faktury vždy uvést číslo této objednávky. V případě, že číslo objednávky nebude na faktuře 
uvedeno, bude nezaúčtovaná faktura vrácena dodavateli zpět k doplnění. Povinným údajem na faktuře, či příloze faktury je 
detailní přehled provedených prací, poskytnutých služeb, materiálu, rozpis dodávky, předávací protokol atd. 



       
                                              

 

Výstaviště Praha, a.s.                            www.vystavistepraha.eu   IČ 25649329  
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7                    info@prahaexpo.cz            DIČ CZ25649329 

Smluvní vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzení objednávky druhou smluvní stranou. 
Smluvní vztah je účinný dnem uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna společností Výstaviště Praha, a.s., a to v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Vystavil:  

Tel:  

Email:  

Razítko, podpis vedoucího pracovníka: 

Bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Praha 6 

Č. ú.: 2015340111               Kód banky: 6000 
 

Souhlasím: 

 


